
This pad builds on [[pptulevaisuus-oikeusturva/rev.82]], created by avantgardist & Puuhkaja & Tearcandy & 
Tietonoita & l984 & Scoffa & Smar & [unnamed author] & Kivistö & Thykon91 & Tronic

Jäsenet:
Tearcandy, Smar (jotka on molemmat laiskoja paskoja -Tronic(kiireisiäpäs.), Thykon91

Oikeusturva
-Hyvä hallinto ja oikeudenmukainen oikeudenkäynti, tasa-arvo lain edessä, laillisuusperiaatteen 
noudattaminen viranomaistoiminnassa, kohtuulliset käsittelyajat
- Internet perusoikeutena
- Lähdesuoja

Miksi lisätä 
- Oikeusturva kuuluu nyky-yhteiskuntaan ja on olennainen osa myös tietoyhteiskuntaa. Nykyään varsinkin 
tietoteknisissä oikeustapauksissa kansalaisten oikeusturva on [sääntöjä, säädöksiä, mitälie] huonompi.  
[Oikeudenkäynnit maksavat yksittäiselle henkilölle liikaa suhteuttaen kyseessä oleva ] 
- Monet viimeaikaiset lait ja lakiesitykset eivät ole riittävällä tavalla ottaneet huomioon tavallisen 
kansalaiseen oikeusturvaa etenkään tietoyhteiskunta-asioissa.

Sisältö:
-Hyvän hallinnon perustana ovat avoimuus, tasapuolisuus sekä riippumattomuus.

- Monissa tietoteknistä osaamista vaatineissa oikeudenkäynneissä on puuttellinen teknisten asioiden 
ymmärrys johtanut epäoikeudenmukaisiin ja epäjohdonmukaisiin tuomioihin. On tarpeen kehittää 
oikeuslaitoksen kykyä reagoida erikoisosaamista tai teknistä ymmärrystä vaativiin oikeustapauksiin.

-laillisuusperiaatteen noudattaminen viranomaistoiminnassa

-Valitusoikeus

-Toteen näyttäminen

Oikeusvaltiossa korvausten pitää perustua todellisiin menetyksiin ja hyvityksen on oltava kohtuullinen 
kaikkien asianosaisten ja asiakokonaisuuden kannalta.

( -tasa-arvo lain edessä )

"Lopullinen muotoilu"

Oikeusturva kuuluu olennaisena osana tietoyhteiskuntaan, jossa hallinnon perustana ovat avoimuus, 
tasapuolisuus sekä riippumattomuus. Hallinnon takeiden, sekä viranomaisten lainkuuliaisuuden valvontaa 
tulee lisätä esimerkiksi tukemalla sellaisen ryhmän / järjestelmän luontia, joka valvoo hallinnon takeiden 
toteutumista ja viranomaisten toiminnan laillisuutta. Oikeudenkäyntien tehostetulla valvonnalla parannetaan 
oikeudenkäynnin oikeudenmukaisuutta, jossa tuomio on suhteutettu rikoksen laajuuteen, että lajiin. Monissa 
tietoteknistä osaamista vaatineissa oikeudenkäynneissä on puuttellinen teknisten asioiden ymmärrys johtanut 
epäoikeudenmukaisiin ja epäjohdonmukaisiin tuomioihin. On tarpeen kehittää oikeuslaitoksien kykyä 
reagoida erikoisosaamista tai teknistä ymmärrystä vaativiin oikeustapauksiin. Oikeusvaltiossa korvausten 
pitää perustua todellisiin menetyksiin ja hyvityksen on oltava kohtuullinen kaikkien asianosaisten ja 
asiakokonaisuuden kannalta.


